重庆市九龙坡区经济和信息化委员会
关于开展2025年专精特新重点“小巨人”企业
申报工作的推荐报告

市经济信息委：
[bookmark: _GoBack]根据重庆市经济和信息化委员会《关于开展2024年专精特新重点“小巨人”企业申报工作的通知》（渝经信发〔2024〕35号）要求，我委对重庆臻宝科技股份有限公司等4家企业的申报材料进行了初审，推荐意见如下：
重庆臻宝科技股份有限公司、重庆庆铃模具有限公司、重庆大有表面技术有限公司、重庆铁马变速箱有限公司4家企业申报2025年专精特新重点“小巨人”。
特报请市经济信息委备案。

重庆市九龙坡区经济和信息化委员会
                            2025年5月6日

（联系人：张元媛，电话：68780315）